MASTER SDW-T
MASTER SDW-T 100W/825 PG12-1 1SL
Hochdruck-Natriumdampf-Lampen für die Innenbeleuchtung
Produkt Daten
• Allgemeine Eigenschaften
Systembeschreibung Hochvoltbetrieb [200-250V]
Sockel PG12-1
Kolbenform T31 [T 31mm]

Produktname MASTER SDW-T 100W/825 PG12-1
1SL
Bestellbezeichnung MASTER SDW-T 100W/825 PG12-1
1SL/12
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
12
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
12
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500734044
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500831163
12 NC 928154109227
ILCOS-Code STH-100-H/E-PG12
Nettogewicht pro
Stück
0.055 kg
Hinweise
• Nur mit Zünd- und Stabilisierungsgerät CSLS & BSL zu betreiben.
Abmessungsskizzen
D
L
C
O
Product C (Max) D (Max) L (Norm) O (Norm)
SDW-T 100W/825 PG12-1 149 32 91 18.3
12
MASTER SDW-T
2011, Mai 4
Vorläufige Daten
Photometrische Daten
300 400 500 600
50
150
250
100
200
700
300
[
m
W
/
(
m
2
.
5
n
m
.
1
0
0
0
l
u
x
)
]
[nm]
MASTER SDW-T
MASTER SDW-T
© 2011 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips Electronics